Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«10» октября  2012г.	№ 35-291

О награждении Почетной грамотой
Саянского районного Совета депутатов
Шейнмаер Евгения Александровича

На основании Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Саянского районного Совета депутатов», утвержденного решением Саянского районного Совета депутатов от 27.10.2010г. № 9-47, руководствуясь статьями 34, 44, Устава Саянского района, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Наградить почетной грамотой Шейнмаер Евгения Александровича – начальника КГКУ «Саянский отдел ветеринарии» за добросовестное исполнение служебных обязанностей и в связи с празднованием «Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности ветеринарной службы Красноярского края».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Присаянье».

Глава района, председатель
Саянского районного Совета депутатов                                       А. И. Антонов